
Div 3 NÖ Götaland 
 

  Hemma Borta 

HAGA  - Assyriska              1      1 - 3    0       1           0 - 0      1 

 - Gullringen   1                 2 - 0    3  1                3 - 1      3  

 - Kisa   1                 2 - 0    3       1           1 - 1      1 

 - Lambohov   1                 5 - 1    3             1     1 - 3      0 

 - Lindö              1      1 - 3    0  1                5 - 1      3 

 - LSW              1      0 - 1    0             1     0 - 1      0 

 - Råslätt              1      1 - 2    0       1           1 - 1      1 

 - Syrianska   1                 2 - 1    3  1                4 - 1      3 

 - Söderköping        1            1 - 1    1  1                2 - 0      3 

 - Tord        1            2 - 2    1             1     0 - 4      0 

 - Vimmerby              1      2 - 3    0             1     1 - 3      0 

Summa:   4 2 5 19 - 17 14 4 3 4 18 - 16 15 

 

 
DIV 3 NÖ Götaland   (slutspelad) 

         

Vimmerby 22 15 2 5 67 - 25 47 

Tord 22 14 3 5 49 - 25 45 

Lambohov 22 11 3 8 39 - 32 36 

Assyriska 22 9 7 6 30 - 29 34 

Gullringen 22 10 1 11 31 - 38 31 

HAGA 22 8 5 9 37 - 33 29 

LSW 22 8 5 9 38 - 41 29 

Kisa 22 8 5 9 26 - 37 29 

Söderköping 22 8 4 10 25 - 31 28 

Lindö 22 9 1 12 37 - 48 28 

Råslätt 22 7 6 9 36 - 35 27 

Syrianska 22 1 6 15 23 - 64 9 

 

 
 Intern skytteliga: 

  

10 mål Patrik Espinoza 

  9 mål Nils Wennerberg 

  5 mål Niklas Andersson 

  4 mål Kristoffer Stenlund 

  3 mål Anders Wikman 

  2 mål Isac Löwhagen 

  1 mål Johan Svedberg 

 Johan Hökson 

 Joakim Stigsson 

 (+ ett självmål) 

  

 

_   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _     

 

Kval till div 2: Tord – Mariestad 1 – 0 

 Mariestad – Tord 1 – 1 
           

 Tord – Myresjö  5 – 2 

 Myresjö – Tord                0 – 4  Tord till div 2. 
 



Referat från HAGA:s matcher. 

 

LSW - HAGA 1 - 0 (1-0) 

Det blev förlust i seriepremiären för Hagapojkarna, när laget åkte till Motala för match mot LSW 

Gräsplanen på Norra IP såg visserligen grön och fin ut, men tyvärr visade det sig gräsytan var väldigt 

ojämn, varför båda lagens passningsspel hämmades av detta. LSW tog ledningen på matchens första 

hörna, när hörnsparken damp ner i en hög av spelare i målområdet. Bollen studsade på något 

egendomligt sätt på Jonathan Strååt (på ryggen?) och in i mål. Sedan var det lite trevande spel fram 

och tillbaka. Haga kom mer och mer in matchen och spelade 20 minuter fanns det tendenser till 

hyfsade anfall. Nisse W fick exempelvis in en boll från vänsterkanten, som Patrik E var nära att nå. 

Tio minuter senare kom ett långt Haga-inkast från Anders W. Bollen nicktouchades vidare, men ingen 

var riktigt på hugget för att peta in bollen. I den 35:e min kom LSW i ett bra anfall. Bollen slogs in 

från vänster och Mattias L kunde lite turligt avvärja precis framför Nisse i målet. Haga fick en frispark 

i den 37:e min. Även här nicktouchades bollen mot den bortre stolpen, men ingen hann fram innan 

bollen rullade förbi stolpen. Halvleken avslutades med en LSW-kontring och ett avslutande skott en 

bra bit utanför. 

Även den andra halvleken inleds med en LSW-hörna bara efter några minuter. Denna gång kan dock 

Johan S rensa undan lädret. Haga skapade ett bra anfall några minuter efteråt, men det avslutande 

skottet från Niklas A gick rakt på hemmamålisen. LSW fick ytterligare en hörna i anfallet efteråt, där 

det kom en skott i en andravåg, som studsade på Haga-ribban. Haga hade nu förtvivlat svårt att behålla 

bollen inom laget, när anfall skulle skapas. Oftast blev det stopp redan på mittfältet, där ingen hade 

förmågan att kunna hålla i bollen och dirigera spelet. LSW hade lite lättare att komma till avslut, men 

Nisse i Hagamålet var alltid på plats. Emil G kom in i stället för Nisse W med 25 minuter kvar att 

spela. I den 73:e min var Haga inne och härjade i LSW:s straffområde efter ett långt inkast. Bollen 

studsade dock inte Hagas väg, varför hemmakeepern kunde reda ut situationen. Under de sista tio 

minuterna gick Haga ner på trebackslinje och skickade upp Anders W i anfallet. Detta gav LSW 

utrymmer för kontringar och det blev lite kalabalik med fem minuter kvar, när Nisse var överspelad, 

men LSW kunde dock inte utnyttja det hela. Haga pressade på under de sista minuterna, där man fick 

till några hörnor. Vid ett av dessa tillfällen var det en misstänkt straff-situation, när det såg ut som om 

en av hemmaspelarna tog med sig bollen med armen. Under slutfasen drog Mattias i ren frustration på 

sig ett gult kort, vilket väl symboliserade matchen som helhet. 

Haga hade som sagt svårt att få till några längre anfall och några distansskott såg vi heller inte prov på. 

Alla kämpade dock föredömligt, men de flesta får nog lov att höja sig ett snäpp om hemmapremiären 

mot Syrianska ska ge ett mer positivt resultat. 

 

HAGA - Syrianska 2 - 1 (1-1) 

Gästerna inledde med en hörna redan i den 2:a min, men den slogs slarvigt bakom mål. I stället bröt 

Mattias L ett syrianskt uppspel föredömligt och kunde avancera 20-30 m, innan han försökte servera 

Patrik E en passning i djupet. Tyvärr kunde inte "Putte" slita sig loss riktigt. Minuten efteråt kom Haga 

i en kontring "3 mot 2", men i stället för att skjuta försökte Nisse W passa in i mitten, varför den fina 

möjligheten försvann. I den 8:e min hade Syrianska en bra chans att ta ledningen, men skottet blev lite 

halvtamt och gick utanför. Isac L bröt sig igenom det syrianska försvaret i den 11:e min, men målisen 

gjorde en reflexräddning med ena handen på det avslutande skottet. Haga hade sedan bara ett par 

resultatlösa hörnor, men det var på en andravåg efter en hörna som bollen på ett inlägg gick över alla 

bort till Johan S, som kunde nicka in 1-0 förbi en sprattlande målvakt. Sedan stod matchen och vägde. 

"Putte" hade en rusch på vänsterkanten med ett efterföljande inlägg, men det aldrig något riktigt 

avslut. I stället började Syrianska nu komma in mer och mer i matchen. En farligt "studsboll" höll på 

att ställa till det för Nisse B med kvarten kvar att spela av den första halvleken. Syrianska följde upp 

med en dubbelhörna och i den 35:e min kom kvitteringen, när ett Haga-uppspel bröts och Michel 

Altunkaynak krutade på från 30 m med en kanon upp i nätmaskorna förbi en chanslös Nisse B i målet. 

I ett bra Haga-anfall i den 39:e min var Mikael S nära att komma igenom, men det hela avvärjdes till 

hörna. I stället avslutades halvleken med en frispark för gästerna i ett farligt läge. Bollen kom dock att 



toucha Haga-muren, så att det blev en hörna, som blev resultatlös. 

Kristoffer S kom in i stället för Fredrik U inför den andra halvleken. Syrianska inledde starkt under 

den första kvarten och hade också det mesta av spelet. Man hade ett skott utanför i den 49:e min och 

tre minuter senare kom ett bra inlägg, som en av gästernas forwards mötte direkt, men skottet gick 

strax utanför. Isac och "Putte" stack emellan med en kontring, som resulterade i en hörna. Efter dryga 

10 min byttes Emil G in i stället för Nisse W på vänsterkanten. Haga hade strax efteråt ett hyfsat 

anfall, där till sist just Emil fick ett gyllene läge från vänster, men skottet for i helt fel riktning, vilket 

nog man får skylla på den gropiga planen. I den 61:a min fick Haga en frispark till höger på gästerna 

planhalva. Kristoffer satte med vänstern in bollen perfekt i boxen och där kom Anders W stormande 

och kunde elegant knoppa in 2-1. Härligt! Därefter försökte naturligtvis gästerna lyfta upp spelet för 

att ånyo kunna åstadkomma en kvittering, men de där riktigt giftiga chanserna skapades dock aldrig. 

Haga hade i stället minst lika många halvchanser under den sista kvarten. "Putte" hade exempelvis ett 

skott som avvärjdes till hörna och Niclas A hade ett skott utanför. Michael N kom in i stället för 

"Putte" i den 83:e min och denne hade en hyfsad chans med minuten kvar att spela, men kontringen 

kunde avvärjas av en snabbare back. 

Det var skönt att tre poäng kunde bärgas. Det hade inte varit bra för självförtroendet om man tappat 

poäng i den här matchen. Syrianska förde dock spelet långa stunder och laget blev väldigt taggat, när 

kvitteringen kom i den första halvleken. Till bäste spelare i Haga utsågs Isac Löwhagen. Nu väntar ett 

tufft derby borta mot Tord, som "gick på pumpen" i dagens möte med Vimmerby. 

 

Tord - HAGA 4 - 0 (2-0) 

Tord inledde detta första derby för säsongen klart bäst. Man hade efter en frispark i den 4:e min ett 

skott mot mål på vilket det blev en retur, varpå det efterföljande skottet gick utanför. Det var först efter 

ca 10 min Haga kom upp mot Tords bakre regioner, men Emils inlägg blev misslyckat. Det såg lite 

vassare ut några minuter senare, när Ninos så när nådde ett inlägg med tån. Tord fick till ett antal 

hörnor. På en av dessa boxade Nils B ut bollen, som följdes av en nick, som Nisse plockade ner 

samtidigt som han blev fult attackerad av Viktor G, som också drog på sig ett gult kort. 

 
Irriterad stämning efter attacken på Nisse. 

Patrik E frestade med ett skott med vänstern, men siktet var inte det rätta. Mikael S trängde ut en 

Tordspelare över sidlinjen och fick för detta ett gult kort, trots att det inte såg så farligt ut. Med 



kvarten kvar hade Anders W ett långt inkast, där "Putte" var på gång, men bollen rullade ut över linjen 

till inspark. Man började dock nu se vissa tendenser till att Haga kunde få lite längre anfall och därmed 

få kvar bollen på Tords planhalva. Men mitt i denna förhoppning kom ett Tord-anfall, där Jonas Svahn 

vände runt och snyggt lobbade in bollen i mål för 1-0. Tord blev nu väldigt inspirerat och skapade fler 

bra anfall. Bl a hade Petter Vibecke ett utmärkt läge att sätta dit 2-0, men missade målet från fem 

meter. I ytterligare en Tord-våg i den 43:e min trängde Ninos omkull en av "de lile" i straffområdet, 

varpå Tord blev tilldelat en straff. Jonas S gick fram och smällde med ackuratess in 2-0. I 

slutsekunderna hade Haga ett bra anfallsförsök, när Emil skickade fram en stickare till "Putte" och 

denne var nära att kunna tåa bollen förbi sin försvarare. I stället slutade halvleken med två resultatlösa 

Haga-hörnor. 

Ninos tog ett bra initiativ efter några minuters spel i den andra halvleken, men skottet var med "fel fot" 

varför bollen gick i fel riktning. Emil var på gång i en attack strax efteråt, fick dock bollen lite för 

långt ifrån sig och när han då sträckte sig efter bollen, attackerade han en Tord-back ojust och drog på 

sig ett gult kort. Emil gick sedan ut med en halvtimme kvar och Nisse W kom in i stället. Det var 

fortfarande Tord som dominerade händelserna på planen, även om de riktigt feta målchanserna 

uteblev. Tord hade dock klart mycket mer konstruktiva anfall jämfört med Haga, som hade förtvivlat 

svårt att hålla i bollen någon längre stund. Man hade visserligen några frisparkar, som skulle ha kunnat 

ge något, men oftast kunde Tord-målvakten enkelt plocka ner inläggen. Spelet blev också ofta fördröjt 

beroende på att det ideligen låg en halvskadad spelare på planen. Micke N kom in i stället för Ninos 

med ca tjugo min kvar av matchen. Med kvarten kvar kunde man skönja vissa tendenser att Haga 

kunde låsa fast bollen på Tords planhalva. Man hade nu också gått ner på en trebackslinje för att kunna 

satsa mer framåt. Detta gjorde ju naturligtvis att laget blev väldigt sårbart, när Tord snabbt ställde om i 

vassa kontringar. Johan S hade ett skott över träramen i den 76:e min. Ett Haga-uppspel i den 88:e min 

resulterade i en Tord-frispark, när Micke N inte kan täcka bollen på ett regelmässigt sätt. Frisparken 

slogs snabbt fram till höger och det efterföljande inlägget petar Rickard Bohm in i mål för 3-0. 

Onödigt! Ytterligare en Tord-kontring kom i den sista minuten, där Nisse kunde rädda den första 

attacken, men returen pressades otagbart in vid den ena stolpen. Målgörare ånyo Jonas Svahn. 

Nej, det här var ingen munter tillställning. Haga har alltför svårt att kunna hålla i bollen några längre 

stunder och man saknar uppenbart någon spelfördelare på mitten. Man kanske ska prova med Isac på 

mitten och i stället låta Emil spela back. Ja, något måste man hitta på till nästa match mot Vimmerby. 

 

HAGA - Vimmerby 2 - 3 (1-2) 

Haga inledde piggt i mötet med Vimmerby. Det var bl a kalabalik i gästernas målområde efter ett långt 

inkast från Anders W. Bollen for fram och tillbaka i en hög av spelare och räddades vid ett par 

tillfällen på mållinjen av krigande Vimmerby-försvarare. Det var först i den 13:e min, som Vimmerby 

fick till en giftig chans, när bollen kom att smita utanför Nisses ena stolpe. Några minuter senare hade 

gästerna också ett pressat skott över Hagas målram. Det var f ö svårt att kontrollera höjdbollarna i den 

kraftiga blåsten. Vimmerby fick en frispark strax utanför Hagas straffområde till vänster. I en 

andravåg kom en nick, som Nisse kunde knipa. Mattias L blev för en gångs skull överspelad efter en 

halvtimmes spel, men det efterföljande skottet gick strax utanför. Minuten efteråt kom Haga i ett bra 

anfall, där Niklas A hade ett bra läge att skjuta mot mål, men valde i stället att passa till Nisse W och 

det hela rann ut i sanden. Ett nytt långt inkast av Anders W i den 36:e min studsade faktiskt igenom 

hela straffområdet utan att någon kom åt bollen. En dålig bakåtpassning följdes av ytterligare en i 

Hagas bakre led en minut senare, varpå Nisse B fick snedträff på bollen. Vimmerbys Jesper Lätt fick 

fatt på bollen och smekte snyggt in den över Nisse och in i den bortre gaveln för 0-1. Gästerna hade nu 

en bra period, där ett par resultatlösa hörnor blev utdelningen, men i den 43:e min var det dags för 0-2, 

när Johan Carlsson krutade på och bollen gick stolpe-in otagbart för Nisse. Haga fick dock en frispark 

i den 44:e min, som lyftes in mot Vimmerbys mål, där en av gästerna försvarsspelare nicktouchade 

bollen in i eget mål. 1-2 i halvtid således. 

I den 52:a min fick Haga en frispark, som Nisse W pressade efter marken mot den ena stolpen. 

Vimmerby-keepern hade dock full kontroll på det hela. Tre minuter senare hade Nisse ett skott i 

burgaveln, dock efter en touch, varför det blev hörna. På denna var Mattias L bra uppe, men nicken 

gick utanför. Nisse W fick kramp och fick lämna planen efter en kvart och in kom Kristoffer S. I den 



68:e min snappade Niklas A upp en något misslyckad bakåtnick, avancerade och spelade in bollen 

parallellt med mållinjen och där kom Patrik E och kunde trycka in kvitteringen 2-2. Snyggt! Efter 

detta kom regnet, vilket gjorde det hela lite chansartat. Det blev tyvärr också lite schabbel i Hagas 

försvar i den 76:e min och målsprutan Jimmi Gustavsson var inte sen att utnyttja detta, varför 

Vimmerby åter kunde gå till ledningen. Haga gick nu ner på en trebacks-linje och flyttade upp Mattias 

för att denne med sin spänst skulle kunna nicka bollar vidare till framrusande Hagaforwards. Tyvärr 

blev det ingen utdelning, även om det var nära i slutminuterna, när man tvingade fram ett flertal 

hörnor. 

Trots förlusten var detta ändå en klart mycket bättre insats av Hagas grabbar jämfört med Tord-

matchen. Man hade spelet långa stunder den första halvleken och i slutet av den andra. Däremot 

verkade gästande Vimmerby vara fysiskt starkare och hade framför allt ett flertal vassa anfallsvapen. 

Nu väntar Kisa hemma, som kan bli något av en "ödesmatch" med tanke på tabell-läget. 

 

HAGA - Kisa 2 - 0 (1-0) 

Gästerna inledde friskt under de första minuterna, men Mattias L kunde vid ett anfallsförsök täcka ut 

bollen över linjen. Sedan kom också ett bra distansskott, men Nils B var med på noterna. I stället kom 

"Putte" ren ute till vänster och spelade in bollen i mitten, men ingen Hagakompis var på hugget. Några 

minuter senare kom "Putte" i stället fram på högerkanten och fick till ett inlägg, som Niklas A kunde 

nicka mot mål, men gästernas keeper kunde greppa lädret. I den 10:e min fick Isac L på en riktig 

kanon från distans, och som det brukar heta "var värd ett bättre öde". Bollen tog nämligen i stolpen 

och på returen fick inte "Putte" ordning på boll och ben, varför bollen seglade över. Synd! Sedan 

avstannade Hagas tryck något, när man inte fick någon utdelning och i stället kom gästerna mer in i 

matchen. Man hade en resultatlös dubbelhörna i den 20:e min och något senare höll en dålig 

bakåtpassning på att ställa till det, men Anders W kunde rensa bort bollen i sista stund. I den 24:e min 

fick Haga en hörna, som följdes av kalabalik i Kisas målområde och hur bollen kunde undvika att gå 

över mållinjen är fortfarande en gåta. I den 30:e min var det ändå dags. Efter att Haga kommit i ett 

anfall på vänsterkanten kom bollen efter en del "biljard" in i boxen och gick snett bakåt till Isac L, som 

kunde panga in bollen i nätmaskorna. Härligt! Efter en del frisparkar till båda lagen och en Kisahörna 

var "Putte" på väg att rycka loss i den 36:e min, men blev fälld, varpå Kisas spelare fick ett gult kort. 

Två minuter senare hade Kisa dock en utmärkt chans att kvittera, men Nisse gjorde här en 

kanonräddning på ett närskott. Två minuter före slutet av halvleken var "Putte" nära att snuva alla 

kvarvarande Kisaspelare inkl målvakten, men en fot kom emellan i sista stund, varför 1-0 stod sig 

halvleken ut. 

Den andra halvleken inleddes med kalabalik framför Hagas mål och det verkade inte som om Hagas 

spelare hade fattat att matchen åter hade börjat. Kisas spelare var nu verkligen på hugget. Gästerna 

fick också en hörna i den 48:e min, där bollen i en andravåg kom ut tillbaka till hörnläggaren, som 

avancerade inåt planen och placerade in bollen i mål vid Nisses ena stolpe. Stort jubel i Kisalägret 

naturligtvis, men stora protester i Hagaleden, eftersom man menade att målgöraren stått offside och 

efter en del palaver mellan domare och hans assisterande kollega på linjen blev också målet bortdömt. 

Detta kom nog att bli matchavgörande, för nu vaknade Hagas killar till och gästernas attacklusta kom 

av sig något. Emil frispelade "Putte" snyggt i den 59:e min, men "Putte" placerade tyvärr bollen 

utanför stolpen. Sedan kom Ninos in i stället för Emil. Efter detta stod matchen verkligen och vägde. 

Kisa hade en bra möjlighet på en hörna i den 72:a min, där Nisse tydligt blev knuffad utan åtgärd från 

domaren, men bollen kunde till sist rensas bort från den farliga regionen. Isac, klart bäste Hagaspelare 

för dagen, hade sprungit sig slut med kvarten kvar och in kom i stället Kristoffer S. Ninos fick i den 

77:e min på ett överraskande distansskott, som gick strax över ribban. Ninos avancerade på 

högerkanten fem minuter senare och fick till ett inlägg, som Kristoffer med en språngskalle kunde få 

in i nättaket för 2-0 och alla nervösa Haga-fans kunde dra en lättnadens suck, när nu tre poäng verkade 

vara i hamn. Så blev också fallet. Kisa hade en hörna och ett skott parallellt med mållinjen i 

slutminuterna, men Nisses nolla kunde man inte spräcka. 

Ja, det var härligt med en trepoängare i denna match. Det hade kunnat bli dystert om man kammat 

noll, med tanke på att både Syrianska och Råslätt nu tydligen börjar vinna sina matcher. Dominant på 

mittfältet var som redan nämnts Isac Löwhagen, Nisse gjorde några avgörande ingripanden i målet, 



"Putte" med sin snabbhet var hela tiden ett orosmoln för Kisas bakre led och Kristoffer Stenlund 

gjorde ett lysande inhopp; ja, där är väl de viktigaste ingredienserna från dagens match. 

 

Assyriska - HAGA 0 - 0 

Matchen inleddes med offensiva takter från båda håll. Assyriska hade i sin första kontring ett gyllene 

tillfälle att ta ledningen, men Nisse B gick ut vid rätt tillfälle, så att hemmaforwarden blev tillräckligt 

störd för att slå bollen över ribban. Ett långt inkast av Anders W i den 7:e min gav en hörna till Haga. I 

en andravåg på denna hörna nicktouchades bollen till Niklas, som fläkte sig och ur bra läge petade 

bollen i insidan av den ena stolpen, så att den studsade in i famnen på en liggande målvakt. Två 

minuter senare var ånyo en hemmaspelare frispelad, men Bittner klev ut och täckte till hörna. Efter en 

kvarts spel lugnade speloffensiven ner sig något. Det var dock hemmalaget som vårdade bollen och på 

ett konstruktivt sätt försökte komma till avslut. Hagas försvarslinje spelade dock stabilt och de bollar, 

som kom längre tog Nisse B hand om. Assyriska hade bl a i den 23:e min en bra framstöt på 

vänsterkanten, där bollen sedan spelades snett-inåt-bakåt och där kom Alejandro Salamanca och 

krutade på, men Nisse var på plats och gjorde en härlig "TV-räddning". Under den starka 

hemmapressen stack Haga emellan då och då med några kontringar. Isac var exempelvis nära att 

komma igenom i den 34:e min, men passningen rullade ifrån honom. 

Den andra halvleken inleddes med ett inlägg, som gick i famnen på Nisse B. Isac lyfte sedan bollen 

över ribban i den 51:a min. Därefter skapade Assyriska ett mycket bra anfall, men ånyo gick Nisse B 

ut rätt vid rätt tillfälle och skar av skottvinkeln. Efter en kvart in i den andra halvleken kom Kristoffer 

S in i stället för Nisse W, som inte gör sig själv rättvisa, när han får spela på en kant. Niklas A fick 

iväg ett löst skott i den 63:e min, innan hemmalaget tilldelades en frispark ute till vänster. Det hela 

reddes ut även denna gång av det starka Hagaförsvaret. Haga fick en dubbel-hörna i den 73:e min. Den 

andra hörnan avslutades med att Mattias på volley tryckte bollen strax över ribban. Micke N kom in i 

stället för Daniel C med dryga tio minuter kvar och nu behövdes alla friska krafter, eftersom Assyriska 

hade ett konstant spelövertag. Haga försökte kontra med långbollar på "Putte" och Micke, men oftast 

gick bollarna för långt så att hemmakeepern kunde ta hand om det hela. Med fem minuter kvar fick 

Assyriska en frispark i ett farligt läge, men bollen lyftes slött och okoncentrerat över ribban. Haga 

kunde rida ut stormen och få med sig en poäng hem. 

Det var en verklig kämpainsats, som grabbarna visade upp mot ett tekniskt och mycket spelskickligt 

Assyriska. Hagas försvarslinje imponerade verkligen. Unge orutinerade Fredrik U blev nog inte 

snuvad en enda gång trots ideliga framstötar på hans kant, men utan Nisses storspel i målet hade nog 

tre poäng blivit kvar på Mamre IP. 

 

HAGA - Söderköping 1 - 1 (1-1) 

Det var utmärkta förutsättningar för en trevlig fotbolls-eftermiddag för Haga och Söderköping på 

pingstafton. Strålande sol och inte ett moln på himmelen. 

I den andra min fick Haga sin första frispark strax utanför straffområdet. Några minuter senare hade 

Söderköping ett liknande tillfälle. Båda chanserna blev dock resultatlösa. Därefter följde ett bra 

Söderköpingsanfall, som dock Hagaförvaret redde ut. I 5:e min blev det kalabalik framför 

Söderköpingsmålet. Bollen nickades "hit och dit" framför gästernas målvakt, som dock med lite tur 

kunde avvärja. Anfallet efter fick en Söderköpingsspelare på ett kanonskott som de flesta nog trodde 

skulle leda till ett tidigt Söderköpingsmål. Nils Bittner i Hagamålet gjorde dock en jätteräddning och 

lyckades få bollen till en hörna. I 7:e min tog Haga ledningen efter mål av Nisse Wennerberg. I en 

tilltrasslad situation framför östgötarnas mål lyckades han få bollen i mål. Glädjen blev tyvärr inte 

långvarig då Söderköping kvitterade i den 11:e min. Strax innan hade Haga en bra chans att öka på sin 

ledning, men bollen räddades på mållinjen av en försvarare. Resten av halvleken gav någon hörna för 

Haga och till ett par riktigt skapliga anfall, där Ninos, Putte och Nisse var inblandade. Putte hade bland 

annat en nick som gick precis över målet. 

Den andra halvleken började med några giftiga anfall av Söderköping utan att det blev någon 

utdelning. Nisse W har ett bra volleyskott i den 60:e min som gick en bit utanför. Gustav Kangeryd 

kom in istället för Emil i den 61:a min. Fredrik Ulf gjorde en bra löpning på vänstersidan, tog sig förbi 



två Söderköpingsförsvarare och fick till ett bra inlägg. Strax efter fick Haga en frispark i ett bra läge 

utifrån höger långsida, som målvakten tvingades boxa bort. Söderköping stack emellan titt som tätt 

men utan att få till något speciellt. I den 73:e min fick Haga en hörna där man provade med en kort 

variant, som med lite tur kunde gått ett bättre öde till mötes. Söderköping lyckades rensa undan. I 

slutat av halvleken fick Haga ett antal frisparkar fint slagna av Kristoffer Stenlund, som skapade oro 

hos Söderköping. Några fler mål blev det inte på Strömsbergsvallen denna eftermiddag utan resultatet 

1-1 stod sig tiden ut. 

Som helhet får nog 1-1 anses som rättvist. Haga skapade något flera chanser än Söderköping, men till 

och från saknades den riktiga skärpan hos hemmalaget. Kanske berodde det på värmen? Att 

hemmaspelarna kan mera såg vi senast i cupmatchen mot Tenhult. Beröm i Haga går till Nils B i 

målet, Kristoffer S , Fredrik U och Ninos S.  

 

Lambohov - HAGA 3 - 1 (2-0) 

Det var hemmalaget som tog tag i det hela direkt. Lambohov hade redan kommit till tre avslut, varav 

ett mycket giftigt, som Nisse reflexräddade, när man kunde ta ledningen i den 5:e min genom Niklas 

Danell. Sedan hände det inte så mycket i chansväg, men det var Lambohov, som dominerade 

händelserna på planen genom att föredömligt hålla i bollen utan att Hagas spelare kom åt densamma. 

Hagas spelare var alldeles för långt ifrån i markeringarna och det var först när "Putte" eller Nisse W 

började fore-checka, som en viss oro spred sig i Lambohovs bakre led. I den 27:e min skulle dock 

Haga ha fått in en kvittering. Putte nickade från en meter rakt in i nätmaskorna, trodde alla, men 

målvakten gjorde en formidabel reflexräddning och kunde med en hand tippa bollen över ribban. Efter 

en halvtimmes spel var det nära 2-0 efter en kontring, men Nisse B gick ut och täckte bra. Tvåan kom i 

stället fem min senare, när Mattias olyckligt nickade bakåt och Fassil Carlsson kom emellan och 

kunde rulla bollen in i mål. Nej, det var ingen bra halvlek från Hagapojkarnas sida och det var 

anmärkningsvärt hur hemmalaget kunde få dominera händelserna på planen. 

Det märktes att man snackat sig samman i halvtid för i inledningen av den andra halvleken kom Haga 

till fler anfall än under hela den första halvleken. "Pricken över i" saknades dock. I stället kom 

Lambohov i ett antal giftiga kontringar och bl a gjorde Nisse B en kanonräddning i den 57:e min. 

Några minuter senare borde det varit 3-0, men hemmaspelaren missade hårresande. Efter 65 min spel 

hade Haga ett bra anfall, där bollen gick från Kristoffer via Putte till Ninos, som kom till avslut, men 

målvakten gjorde en bra benparad. Med ca kvarten kvar att spela kom Gustaf K in i stället för Daniel 

och Mattias L gick upp ett steg på mittfältet. Lambohovs tredje mål höll på att komma, när det blev ett 

"hopslag" i Hagas straffområde och bollen gick i en båge mot Hagas mål, där Nisse med nöd och 

näppe kunde tippa bollen över ribban till en hörna. Trean kom i stället i den 87:e min, när Faris 

Radetinac efter en stickare in i Hagas straffområde offrade sig och kunde få in bollen i mål. Haga 

kämpade trots allt på och kunde i slutminuten efter en hörna få in ett tröstmål via Nisse W.  

Nej, som sagt, det här var ingen rolig tillställning. Hagaspelarna var alldeles för långt ifrån sina 

motståndare, som oattackerade kunde dominera händelserna. Isac L satt skadad på läktaren och tittade 

på, men det kan inte vara hela förklaringen till att spelet på mittfältet haltade så betänkligt. Nu gäller 

det att glömma det här och ta nya tag, så att det inte ska bli en kamp om att undvika nedflyttningsplats.  

 

HAGA - Gullringen 2 - 0 (2-0) 

Gullringen inledde klart bäst och många var oroliga runt Strömsbergsvallen att Haga skulle komma att 

spela lika oinspirerat som senast mot Lambohov., men efter 10 spelade minuter kom hemmalaget mer 

och mer in i matchen. Niclas A hade ett skott i den 11:e min och Nisse W hade en bra chans i den 14:e 

efter en hörna, men Nisse fick ingen träff på bollen i ett bra läge. Nisse hade ett skott över ribban 

några minuter senare. Haga fick en hörna i den 21:a min och efter denna kontrade gästerna i ett 

hyperfarligt anfall, där dessutom Anders W halkade och Mattias L blev överspelad, men Nisse B gick 

ut bra och räddade till hörna. I stället producerade Haga ett helt fantastiskt anfall i den 27:e min. Nisse 

W var den som blev helt frispelad i mitten, men det avslutande skottet touchade målvakten, så att 

bollen gick utanför den ena stolpen till hörna. Två min senare slog Mats J ett mycket bra inlägg till en 

ensam stående Anders W, som oattackerad tyvärr nickade bollen över ribban. I den 31:a min var det 



dock dags, när Mats J spelade fram Nisse W, som vidarebefordrade bollen till Niclas A. Denne satte 

snyggt 1-0 via den bortre stolpen. 2-0 kom bara minuten efteråt när Kristoffer S efter en rusch på 

vänsterkanten slog en bra boll till Niclas A, som mötte direkt och bollen gick in i mål. Härligt! Det var 

nära att det lite senare blev 3-0 av bara farten, men gästernas målvakt räddade till hörna. Johan S hade 

sedan ett par skott på mål, som målvakten tog. Över huvud taget hade här Haga en otroligt bra period 

med bra kombinationer, bra anfall och bra avslut. I slutet av halvleken hade Gullringen några vassa 

kontringar, men Hagas grabbar gjorde ett bra hemjobb, varför 2-0 stod sig till halvtidsvilan. 

 
Mattias Larsson är högst bland åtta-nio Gullringen-spelare 

Nisse W råkade ut för ordentlig smäll i inledningen av den andra halvleken, men Nisse reste sig och 

kunde köra vidare. Sedan började Gullringen ta över mer och mer av spelet i sina försök att till varje 

pris få till en reducering. Det blev något skott utanför och några hörnor, som hela tiden var besvärliga, 

eftersom man försökte stänga in Nisse B. Denne var dock hela tiden på sin vakt och kunde freda målet 

från påhälsning. Domaren var väldigt förtjust i att dela ut gula kort, ibland även när alla tyckte att en 

spelare spelade på bollen. Inte mindre än sex Hagagrabbar blev varnade under matchen. I den 70:e min 

kom återigen ett mycket bra Haga-anfall. Det var Mats J som blev frispelad på högerkanten och som i 

sin tur spelade in till Niclas A. Denne mötte direkt med ett skott, men tyvärr utanför denna gång. Där 

var det nära "hat-tric". Minuten efteråt avancerade Ninos S in i straffområdet av avlossade ett skott, 

men även denna gång gick bollen utanför den bortre stolpen. Med dryga kvarten kvar hade gästerna en 

ny hörna, men denna gång fick Nisse B en frispark med sig, eftersom han blev för hårt trängd på 

mållinjen. Minuten efteråt fick Mattias L olyckligt bollen på armen, varför domaren pekade på 

straffpunkten. Gullringen specielle målgörare Andrè Xavier Reis stegade fram och sköt, men Nisse var 

med på noterna och kunde rädda till hörna. Starkt gjort även om straffen kom i lämplig höjd för Nisse. 

Med fem minuter kvar gick Hagas bäste spelare för dagen, Niclas A, av planen, när han började få 

krampkänningar. Jonas G fick därmed göra säsongsdebut och gick in på Nisse W:s plats på topp och 

Nisse själv gick ner på mitten. Strax efteråt tyckte Gullringen att man fått till en reducering efter en 

tilltrasslad situation i Hagas målområde, men domaren hade dock blåst för frispark. Nej, Haga kunde 

rida ut stormen och Nisse B kunde få hålla sin nolla tills domaren blåste för full tid. 

Ja, det var en härlig trepoängare. Haga spelade under en kvart i den första halvleken helt bländande 



och det var också där matchen avgjordes. Förutom tidigare nämnde Niclas A gjorde även Kristoffer S 

och åter spelklare Johan S bra insatser. 

Nu väntar det andra derbyt för säsongen, när Råslätt väntar på bortaplan. 

 

Råslätt - HAGA 1 - 1 (0-0) 

Haga gästade ett blåsigt Råslätt dagen före midsommarafton. Den första kvarten karaktäriserades av 

ett flertal dåliga Haga-passningar, när man skulle starta ett anfall. Detta gjorde att Råslätt gratis kom 

upp i kontringar. I en av dessa kontringar kom Amer O till avslut och prickade Nisse B:s högra stolpe. 

Det var först i 12:e min, som Haga kom i ett hyfsat anfall, som avslutades med ett skott av Nisse W. 

Skottet gick dock utanför från den svåra vinkeln. I den 17:e hade hemmalaget ett bra anfall på 

vänsterkanten, men ingen var med på inspelet snett-inåt-bakåt. Några minuter senare kom ett 

distansskott, men Nisse B i Haga-målet hade det hela under kontroll. I stället fick Haga en frispark 

mitt på Råslätts planhalva, som kom att utmynna i en hörna. På denna hörna kom Mats J i en andravåg 

med ett försök till skott, men skottet täcktes till en ny hörna. Dessa hörnor blev ganska farliga och det 

märktes att Haga nu började komma in i matchen. Sedan var det lite ställningskrig, där spelet böljade 

fram och tillbaka. I den 32:a min avlossade Abraham I ett skott som rullade strax utanför den ena 

stolpen. Domaren dömde hörna, trots att ingen visste vem som nuddat bollen. Efter hörnan kom ett 

skott från distans, men det riktningen var inte den bästa. Några minuter senare kom Haga i ett bra 

anfall.   Det hela avslutades med ett bra inlägg från Mats och där "Putte" möjligen kunde ha offrat sig 

med en språngskalle vid den bortre stolpen. Nu kom bollen i stället att studsa utanför samma stolpe. 

Abraham Ibrahim var ett ständigt orosmoment för Hagas försvar och denne försökte ideligen att 

komma i skottläge, men i den 37:e min gick dock skottet långt över. Halvleken avslutades med ett par 

långa inkast från Anders W utan resultat, varför halvleken slutade 0-0. 

Den andra halvleken började med en hörna för Råslätt, innan Haga också fick en hörna i den 48:e min 

efter en kontring. Denna hörna avlutades med att Mattias L på volley sköt över. I den 54:e min var 

"Putte" på språng, men Råslätts keeper hann först på bollen och kunde rensa undan. Efter en kvarts 

spel fick Råslätt en frispark, men denna tog i Haga-muren. Nu kunde man faktiskt konstatera att 

Råslätt inte kom någonstans i sina attacker. Hagas försvar var väl samlat och kunde bryta 

förhållandevis enkelt. Råslättsspelarna tyckte att en av Hagas spelare tog med handen i straffområdet 

efter en frispark, men domaren vinkade avvärjande. I den 64:e min kom Nisse B fri till höger, men han 

var ur balans, varför skottet flög all världens väg. I stället började Råslätt att snurra nere på 

högerkanten. Efter ett flertal dribblingar och kortpassningar kom bollen in till Abraham I, som vände 

på en femöring och kunde sätta dit 1-0. Ledningsmålet kom lite som en chock, eftersom Råslätt 

knappast hade imponerat dittills. Detta gav naturligtvis Råslättsspelarna självförtroende och Abraham 

var på gång igen några minuter senare, men nu gick skottet över. Haga hade en frispark från mitten i 

den 71:a min, där Johan S nickade utanför. Joakim S gjorde säsongsdebut i den 75:e min, när han bytte 

av "Putte". I den 81:a min fick Råslätt till en farlig kontring, där det avslutande skottet kom stenhårt 

efter marken, men Nisse B var som vanligt bra med. Efter ett långt inkast av Anders W kom Niklas A 

till avslut i den 82:a min, men skottet gick utanför. Anders W hade ett nytt inkast i den 86:e min, där 

en nicktouch gick mot bortre krysset, men målvakten var där i sista stund. Råslätts egen långkastare 

Marcus Hagberg kom in strax före slutet och några av hans inkast ställde till en del problem för Hagas 

försvar. Vid ett tillfälle gjorde Nisse B i sista sekunden en fantastisk enhandsräddning på en till synes 

övergiven Haga-kasse. I den 89:e min fick Haga en frispark på egen planhalva, som Nisse B slog långt 

upp. Bollen nicktouchades till Nisse W, som kom med språng och med en tå kunde peta bollen förbi 

en utrusande målvakt in i nätmaskorna för 1-1. Härligt! Bara minuten efteråt hade Niklas en chans, 

men han fick ingen bra träff på bollen. Hagas supporters höll på att sätta i halsen, när en av Råslätts 

spelare höll på att komma fri i slutsekunderna, men den assisterande domaren hade vinkat för offside. 

Råslätt hann ändå med en hörna, innan domaren blåste av matchen. 

Ja, det kanske var rättvist att det till slut blev 1-1 även om Haga tycktes kontrollera matchen en bit in i 

den andra halvleken. Råslätt hade sina chanser, men Nisse B gjorde en avgörande räddning med 10 

min kvar av matchen. Haga hade också sina chanser, men kom alltför sällan till riktiga avslut. 

Nu gäller det att ta tre poäng i hemmamötet mot Lindö. 

 



HAGA - Lindö 0 - 1 (1-3) 

De flesta som i värmen bänkat sig på Strömsbergsvallen denna kväll hade naturligtvis förväntat sig ett 

aggressivt hemmalag, som skulle ta kommandot i matchen och komma till ett antal avslut och som 

skulle resultera i några mål och tre poäng. Vad fick man se? Ja, om insatsen var underkänd i 

bortamötet med Lambohov så var prestationerna långa stunder bedrövliga i denna match. Det var i 

stället gästande Lindö som under stora delar av den första halvleken hade bollen i sin ägo. Det var 

först i den 20 min, som Haga började visa tendenser att man kunde gå till anfall. Då kom man att hålla 

i bollen i några kombinationer och få till ett avslut av Niklas A. Sedan var det lite stiltje under ca en 

kvart, innan Lindö presterade ett bra anfall med avslutande skott, där Nisse B gjorde en bra räddning. 

Haga fick till ett hyfsat anfall i den 38:e min, men Niklas A väntade lite för länge med skottet och det 

hela rann ut i sanden. Nisse W kom till avslut några minuter senare, men i den sista minuten av den 

första halvleken kom ett Lindö-anfall på vänsterkanten, som avslutades med en bra genomskärare 

genom Hagas straffområde och längst bort kom Admir Dedic, som lätt kunde sätta dit 0-1. 

Den andra halvleken började med ett Haga-anfall på vänsterkanten och det såg ut som om Haga nu 

kanske skulle ta tag i det hela. Ninos hade ett skott lite senare, men som täcktes av ett väl samlat 

Lindö-försvar. I stället kom 0-2 i den 56:e min efter en del nickande i Hagas straffområde, där bollen 

till sist for mot den bortre stolpen och där Robert Söderqvist kunde peta in bollen. Niklas A blev sedan 

varnad efter en kollision med Lindös målvakt. I samma veva bytte Fredrik U av Kristoffer S och Jonas 

G bytte av Patrik E lite senare. Strax efteråt hade Haga en hörna, där det blev en del kalabalik i Lindös 

målområde, men bollen kom ändå att nickas bort från det farliga området. I stället kom Lindö i ett bra 

anfall i den 71:a min. Efter bra passningsspel blev David Strömgren frispelad och han kunde enkelt 

placera in 0-3. En minut senare fick Haga en hörna, som slogs bra av Fredrik U och som Nisse W 

kunde knoppa in för en reducering till 1-3. 

 
Nisse W (skymd) efter sin nick där bollen är på väg i mål. 

 

Det var först nu man egentligen kunde märka att Haga försökte bli lite aggressivare, men det var så 

dags nu. Mattias L hade ett skott i den 85:e min, som målvakten var bra med på. Lindö hade en chans 

att utöka ledningen, när Hagaförsvaret trodde att det var offside, men de två Lindö-spelarna slarvade 



bort den möjligheten. 

Nej, den här matchen måste vi glömma så fort som möjligt och det kanske är skönt att det är 

sommaruppehåll nu, innan det är dags för returmöte mot Lindö. Då vill vi se att Hagas spelare är med i 

matchen, när domaren blåser till spel. 

 

Lindö - HAGA 1 - 5 (0-4) 

Ja, där satt den! Haga inkasserade verkligen en riktig femetta denna strålande sommarkväll i 

Norrköping. Matchen inleddes lite trevande och det var Lindö, som startade bäst med en hörna redan i 

den 1:a min, vilken Nisse kunde boxa bort, och i den 3:e min var det lite hönsgård i Hagas målområde, 

innan bollen kunde rensas bort. I den 7:e min fick Haga till ett hyfsat anfall, där det var nära att Isac 

kunde chippa bollen förbi den utrusande målvakten. Minuten efteråt fick Haga en frispark mittpå 

Lindös planhalva. Bollen spelades in och på en retur kunde Niclas med sträckt vrist snyggt sätta bollen 

i mål via stolpen. Snyggt och detta var nog ett väldigt viktigt mål för fortsättningen av matchen, 

eftersom detta gav grabbarna det där extra självförtroendet som behövs. Efter några resultatlösa hörnor 

åt båda håll hade Isac en bra rusch i den 18:e min och fick också till ett bra inlägg, som Nisse W kunde 

forcera in i mål för 0-2, trodde vi, men linjedomaren hade vinkat för offside. Tveksamt! I den 22: min 

var det nära att "Putte" kom före målvakten på en boll, men minuten senare kunde "Putte" ta revansch, 

när han efter en kontring avancerade och från distans snyggt placerade in bollen vid den ena stolpen 

för 0-2. Bara några minuter senare kom reprisen, dvs "Putte" avancerade och sköt intill samma stolpe, 

vilket alltså gav 0-3. Sedan kom åter några hörnor åt båda håll. Lindö var alls inte ofarligt. Man hade 

bl a en nick i kryssribban i den 33:e min. Sedan sträckte sig Nisse i ryggen, när han skulle upp och 

avvärja ett inlägg och det såg lite oroligt ut, innan han kunde ge klartecken om vidare spel. I den 44:e 

min kom åter ett bra Haga-anfall, där ett inlägg gick över Lindö-försvaret och Isac kunde nicka 

tillbaka mot den första stolpen, där Nisse W kunde nicka bollen i mål för 0-4. I slutsekunderna fick 

Lindö en frispark i ett farligt läge och på en retur kom ett skott, som ändrade riktning och sedan 

rullade utanför Nisses ena stolpe. 

Haga bytte in Emil i stället för Isac inför den andra halvleken och Lindö kom in med store och 

målfarlige Admir Dedic. Om den första halvleken hade varit underhållande med ett otal chanser och 

öppet spel så blev den andra halvleken mer som ett sömnpiller. Lindö försökte nu med alla medel att 

få till en reducering och många gånger var det lite virrigt i Hagas bakre försvar, men oftast kunde man 

dock rensa undan bollen från farligt område. Haga hade betydligt färre anfall under den andra halvan 

och det var först i den 80:e min, som man efter några lyckade kombinationer kom till ett bra avslut. 

Skottet från Fredrik gick dock strax utanför. Lindö skulle få sitt mål, men det skulle komma på straff i 

den 85:e min, när Nisse B olyckligt knuffade undan en spelare, när han skulle boxa bort bollen. I 

slutminuten fick Haga en frispark strax utanför straffområdet till höger. Kristoffer satte med sin 

känsliga vänsterfot elegant bollen direkt i mål via den bortre stolpen och därmed var alltså femettan 

fullbordad. 

Det var härligt att Haga för en gångs skull fick utdelning, men i ärlighetens namn gick det kanske väl 

lätt i den första halvleken, när det såg ut att kunna bli mål i varje anfall, men i det långa loppet brukar 

sån' t här jämna ut sig. 

Nu väntar hemmaderbyt mot Råslätt. 

 

HAGA - Råslätt 1 - 2 (1-1) 

Mattias L var nästan före målvakten efter en Haga-frispark redan i den 1:a min. Sedan blev det 

gästande Råslätt som till största delen bestämde tempot. Abraham I hade exempelvis ett inlägg i den 

6:e min, som Marcus H var nära att kunna nicka in i mål. Fem minuter senare var Alex W fri med 

Nisse i Haga-målet, men den sistnämnde kunde avvärja. Minuten efteråt var åter samme man fri och 

kunde denna gång rulla bollen förbi Nisse, men bollen träffade stolpen och gick sedan ut. Sedan kom 

ett bra skott av "Putte", som om det hade varit lite bättre placerat hade blivit mål. Nu kunde gästernas 

keeper tippa bollen till hörna. På denna hörna fick Mattias L ett jätteläge, men nicken gick utanför. 

Där skulle det ha varit mål och då hade matchen kanske fått en annan utveckling. Nu fortsatte Råslätt 

att dominera händelserna på planen och producerade ett stort antal hörnor. Samtidigt var Råslätts 



inkast på Hagas planhalva alltid en målchans, eftersom Marcus H med sina frivolts-inkast skapade 

jättefarliga lägen. Råslätt kom dock att ta ledningen efter spel på högerkanten, där bollen gick snett-

inåt-bakåt till en omarkerad Marcus Hagberg, som kunde placera bollen i Nisses bortre burgavel. Efter 

en Haga-hörna och en Haga-frispark snodde "Putte" bollen av Råslätts försvar, när man skulle bygga 

upp ett anfall. Putte avancerade ensam mot mål och satte behärskat kvitteringen intill den ena stolpen. 

I slutminuterna var Hagas spelare irriterade på Abraham I, som alltid såg ut att falla lätt. Domaren lät 

sig dock inte påverkas utan i stället höll Råslätt på att ta ledningen i slutminuten, när en frispark 

touchades av en Haga-försvarare och bollen for iväg som en speedkula mot den ena stolpen, men 

Nisse var där och kunde avvärja till hörna. 

Haga bytte in Emil i stället för Isac inför den andra halvleken. Råslätt hade någon hörna i början och 

Mattias L täckte ett skott från Abraham I i den 52:a min. Två min senare fick Råslätt en ny hörna, som 

sattes lågt mot den första stolpen, där Alex W dök upp och förpassade bollen i mål. Nisse var där men 

kunde inte hålla bollen. Sedan var det Hagas tur att skapa ett antal resultatlösa hörnor, innan Ninos 

försökte sig på ett skott, men siktet var fel inställt. Amer O hade en framstöt i den 62:a min, men var 

ur balans i skottögonblicket, varför bollen seglade iväg utanför mål. Tio min senare var Abraham I i 

gång och försökte hela tiden få läge för sin vänsterfot, men tvingades ut till höger och då rann den 

chansen ut i sanden för Råslätt i och med att Abraham bara har högerbenet som stöd. Med kvarten 

kvar kom Tobias R in i stället för Putte, som hade börjat springa sig trött på topp. Med fem min kvar 

fick denne Tobbe iväg ett skott strax utanför och minuten efteråt avlossade också Nisse W ett skott, 

men här var Råslätts målvakt med på noterna. Mattias L försökte i slutet gå upp ett steg, men det var 

ändå Råslätt som avslutade bäst. Exempelvis fick inbytte Ashur K ett jätteläge ensam med Nisse B, 

men denne placerade sig helt rätt, varför skottet kom att se väldigt tamt ut. 

Nej, Råslätt kunde jublande reda ut det hela och bärga de tre viktiga poängen. Segern var också helt 

rättvis, eftersom Råslätt skapade betydligt fler farliga chanser jämfört med Haga. Till matchens bästa 

spelare i respektive lag utsågs Johan Svedberg resp. Emmanuel Esam. Hemmalaget får nu ta nya tag 

och får närmast ge sig till Gullringen för en svår bortamatch. 

 

Gullringen - HAGA 1 - 3 (1-2) 

Haga gjorde avspark och försökte med ett snabbt anfall, som dock Gullringen bröt och kontrade 

snabbt, där Nisse B gjorde en bra räddning på ett friläge från Gullringens anfallsbrasse. I minut 2 

testade Gullringen ett skott, som Nisse B räddade. "Putte" fick ett friläge i 4:e min, som dock 

målvakten avvärjde och på returen hann målvakten in i position, när Nisse W skulle slå in returen. I 

den 14:e min fick Haga en resultatlös hörna och i den 17:e min en resultatlös dubbelhörna. I minut 22 

anföll Gullringen och det blev ett missförstånd mellan Hagas mittförsvar och Nisse B, som Gullringen 

sånär kunde utnyttja genom en lobb. Nisse B gjorde dock en strålande räddning då han tänjde sig rejält 

och tippade bollen över ribban. Hörnan som följde på chansen för Gullringen avslutades med ett skott 

utanför. I den 29:e min tog sig Ninos runt sin back på kanten och slog ett bra inlägg, som Putte kunde 

placera i mål efter att ett skott av Niklas hade täckts av Gullringe-försvaret, 0-1! I minut 37 slog 

Stenlund ett fint inlägg från vänsterkanten, som Nisse W distinkt satte dit pannan på och bollen 

rasslade i nät, 0-2! Haga fortsatte att trycka på för ett tredje mål, men tyvärr kunde Gullringen kontra 

och få in en reducering efter att Mikael Philipsson kommit ensam med Nisse B. Målet gav Gullringen 

ny energi och laget låg på för en kvittering före halvtidsvilan. Haga redde dock ut stormen. 

Den andra halvleken inleddes med ett bra Haga-anfall i minut 47, som Nisse W avslutade med ett skott 

i burgaveln. I minut 53 fick Ninos en varning och samtidigt en smäll på låret, som gjorde att han 

haltande fick bytas ut några minuter senare mot Tobbe R. Tempot i matchen blev något lägre i den 

andra halvleken och man märkte att värmen tog ut sin rätt. Gullringen gjorde två byten för att få in 

fräscha ben på planen. I minut 54 gick Wille Yako ut och Emil G in. Det hade blivit en bra debut av 

Wille i Hagatröjan! I den 70:e min hade Haga ett fint anfall på högerkanten, som avslutades med ett 

skott av Fredrik strax utanför. Gullringen trummade på för en kvittering. men Haga hade "hyfsad" koll 

på hemmaspelarna. I den 86:e min anföll Haga och Putte kom fri med målvakten och avslutade 

distinkt för 1-3. Härligt! Efter fyra tilläggsminuter blåste sedan domaren av tillställningen och Haga 

hade inkasserat tre härliga pinnar denna varma eftermiddag i Gullringen!! 

Stort plus till hela laget, där alla visade en härlig inställning och hög lagmoral. 



 

HAGA - Lambohov 5 - 1 (1-1) 

Haga fick en bra start med en dubbelhörna redan i den 3:e min. På den andra hörnan kom först ett 

halvdant skott, som målvakten missbedömde och tappade framför fötterna på "Putte", varpå 1-0 kom 

väldigt enkelt. Lambohov lät sig inte nedslås utan försökte med olika kombinationer såga sig igenom 

Hagas försvar. Haga fick en hörna i den 15:e min, där en variant höll på att resultera, men Nisse W 

sparkade i luften när avslutet skulle komma. Minuten efteråt lyfte Putte bollen över ribban efter ett 

hyfsat Haga-anfall, men sedan blev det Lambohov, som kom att dominera matchen totalt. Haga kom 

knappast över mittlinjen. Det var anfall på anfall från gästernas sida med skott, som antingen gick 

utanför eller till hörna, om inte Nisse B fick fatt på lädret. Bl a skapade Lambohov ett mycket bra 

anfall i den 29:e min, där den avslutande nicken gick över Nisses ribba från ett bra läge. Några minuter 

senare gjorde Nisse en kanonräddning, när man tyckte att Lambohov fick "öppet mål". I den 35:e min 

kom dock mycket rättvist gästernas kvittering, även om det på sätt och vis såg lite onödigt ut. Wille Y 

var inte tillräckligt uppmärksam, utan Faris Radetinac kunde komma förbi och sedan snuva Nisse i 

Haga-kassen. Det var sedan först i den 40:e min, som Haga åter kunde skapa ett anfallsförsök. Sedan 

hade man en frispark från mitten av offensiv planhalva, men bollen lyftes för långt och målisen kunde 

lätt ta hand om det hela. I slutminuten gjorde Nisse B ytterligare en svettig räddning, när han tippade 

ett skott till hörna. 

Inför den andra halvleken kom Emil G in i stället för Wille Y. Sedan kom hemmalaget med en härlig 

show de kommande 15 minuterna. Nisse W fick till ett överraskande skott i den 49:e min, men 

målvakten var med på noterna. En jättefin stickare av Adam fram till Putte, gjorde att denne kunde 

komma loss och via keepern sätta 2-1. Några minuter senare var det nära att Putte hade kommit loss 

igen, men i stället blev det Nisse W i anfallsvågen efteråt, som efter några finter placerade in bollen i 

nätmaskorna för 3-1. Det var inte slut med detta för efter en Lambohovs-hörna kunde Haga kontra och 

en bra passning fram till Nisse, gjorde att denne kom fri och kunde utöka ledningen till 4-1. Matchen 

hade nu spelats i 60 min. Faktum var att det höll på att bli både 5-1 och 6-1, när först Putte sköt och 

sedan Adam kom till avslut, men här var gästernas målvakt på plats. Sedan avstannade det enorma 

spelövertaget för Haga och Lambohov kunde åter börja skapa en del halvchanser, men i sin iver att få 

till något framåt blottade man sig bakåt och Haga var hela tiden giftiga i sina kontringar. Bl a hade 

Emil G en bra rusch på vänsterkanten i den 79:e min och fick till ett bra avslut strax utanför den ena 

stolpen. I den 82:a min spelade Tobbe R (som bytt av Nisse W) snyggt fram Johan Hökson, som 

avancerade och satte dit 5-1. Anders W kom in i stället för Putte med fem minuter kvar att spela. 

Hökson frestade med ett skott i slutminuterna, som returnerades ut till Tobbe. Denne lyfte dock sedan 

returen i ribban, varför målfabrikationen kom att stanna vid 5-1. 

Detta var en härlig seger med en ganska oväntad händelseutveckling av matchen, när man försökte 

värdera Hagas chanser i halvtid, men med lite längre uppspel i den andra halvleken blev Haga det 

dominerande laget i den andra halvleken. Nisse B i Hagas mål fick pris som lagets bäste spelare. Detta 

var mycket beroende på hans sätt att dominera i målområdet och plocka ner många inlägg, samt att 

han dessutom som sagt gjorde några svettiga räddningar under den första halvleken. Annars var 

tillskotten från Husqvarna, Adam Svensson och Johan Hökson, mycket trevliga överraskningar och 

som säkert kommer att ge Haga en hel del under hösten. 

 

Söderköping - HAGA 0 - 2 (0-0) 

Söderköping fick till ett avslut redan i den 1:a min efter ett dåligt uppspel av Haga-försvaret, men 

minuten efteråt var "Putte" nära att komma på en nicktouch efter ett långt inkast av Anders W. Putte 

hade sedan en nick över i den 4:e och ett skott över i den 7:e min. Nisse W hade också ett skott 

utanför, innan Söderköping fick ihop ett farligt anfall i den 17:e min. Det hela mynnade ut i en 

resultatlös dubbelhörna. Nisse hade ytterligare ett skott utanför i 19:e min, innan Haga fick en hörna 

några minuter senare. Efter denna hörna kontrade hemmalaget giftigt, men Fredrik U gjorde en bra 

brytning. Haga hade en frispark mitt i halvleken, där Putte höll på att klacka in bollen i mål och där 

Anders W i en andravåg fick bollen över mål. Nisse B fick i den 26:e min tippa ett bra hemmaskott till 

hörna. Sedan hade Söderköping några anfall innan Haga fick till en viss press på hemmalagets bakre 



led, men mer än en hörna kunde man inte åstadkomma. Putte var nära att få kontroll på ett framspel 

från Stenlund, men i stället var det nära att hemmalaget hade tagit ledningen med tre minuter kvar av 

halvleken, då en forward var ytterst nära att få en tå på bollen inne i målområdet. Sedan höll i stället 

Haga på att ta ledningen i slutskedet, när Nisse W efter några finter fick till ett bra skott, som målisen 

inte kunde hålla, men Putte kunde dock inte med en back emellan forcera in bollen över mållinjen. 

Inför den andra halvleken kom Emil G in i stället för Johan H. Hemmalaget kom med ett anfall från 

vänster redan i inledningen, där Nisse fick göra en mycket bra reflexräddning på en nick, som följde 

inlägget. Efter tio minuters spel skottade Ninos över ribban i ett bra läge. Ninos var på gång igen i den 

59:e min, när ett skott vid stolproten räddades till hörna av hemmakeepern. På denna hörna blev det 

lite kalabalik i målområdet och "som vanligt" var Putte där och kunde skyffla in bollen i mål. 

 
En av många hörnor i Söderköping. 

 

Hemmalaget ville ha en straff i den 62:a min, men helt rätt viftade domaren avvisande. I den 65:e min 

hade hemmalaget ett bra anfall med ett farligt inlägg, men Nisse B verkade ha koll på det hela. Nisse 

W var när att komma igenom i den 73:e min och ännu bättre läge fick Putte två min senare efter en bra 

framspelning av Ninos. Putte blev ensam med målisen, men denne snuvade Putte på möjligheten, när 

Putte inte riktigt fick bollen under kontroll på konstgräset. Returen gick dock ut till Nisse W som satte 

sitt skott i kryssribban. Några minuter senare fick Haga en hörna från höger. Denna satte Kristoffer S 

med sin patenterade vänsterfot direkt i mål! Visserligen var väl en hemmaback på bollen, men då var 

nog bollen redan i mål. Härligt! Sedan försökte hemmalaget med alla medel att få till en reducering. 

Man hade en chans i den 83:e min, där Nisse B först boxade ut bollen och i en andravåg efteråt kunde 

rädda. Nisse kunde inte få helt grepp om bollen vid stolpen i den 87:e min, men den efterföljande 

hörnan blev utan resultat. I stället fick Putte ytterligare en fin löpboll serverad, men här kom ett 

backben i vägen i sista stund. Under de sista minuterna kom Tobbe in i stället för Putte. 

Vad är det som händer egentligen? När vann Haga tre matcher i rad senast? Detta är ju speciellt viktigt 

nu, när serien är så oerhört jämn. Dessutom blir man ju lite förvånad, när tidigare helt omöjliga 

Vimmerby helt plötsligt förlorar tre matcher i rad. Ja, den här serien kan tydligen bli hur spännande 

som helst till slut, när Tord nu känner vittringen på serieledning. 

 



HAGA - Assyriska 1 - 3 (0-1) 

Matchen började väldigt olyckligt i och med att Culha skadade ett knä redan i den 1:a min. Han 

försökte efter några minuters rehab att återuppta spelet, men blev delvis inblandad i Assyriskas mål i 

den 10:e min. Man borde nog från Haga-bänken ha sett till att någon annan gått ner på Culhas plats 

under de första minuterna. Sedan fick Haga möblera om, när Tobbe kom in i stället för Culha. Isac L 

gick ner på mitten och Tobbe gick upp på topp. När det kom en regnskur några minuter efter gästernas 

mål hade Haga ett bra anfall, där Emil avancerade på högerkanten och fick till ett bra inlägg, som Isac 

mötte på volley. Bollen touchade en av Assyriskas backar och gick till hörna. På denna hörna nickade 

Mattias utanför. Strax efteråt fick Haga en frispark på mitten av offensiv planhalva. Ninos fick till en 

bra båge på bollen, men det var alldeles för löst för att skapa några problem för Dagh i Assyriskas 

kasse. När 20 min spelats hade gästerna ett bra anfall, där målgöraren Issah Mohammed i sitt avslut 

skottade över. Sedan kom något inlägg, som Nisse B lätt plockade ner, innan Kristoffer S fick till ett 

bra skott på en retur efter ett långt inkast från Anders W. Om skottet touchat någon försvarare, så hade 

nog bollen gått i mål. Nu gick skottet rakt i famnen på målvakten. I 39:e min kom "Putte" i ett bra läge 

efter en rusch på högerkanten. Putte hann nog tänka för mycket, när målvakten rusade ut. Ett skott 

eller ett lyft över målisen? Ja, tyvärr, blev det ett lyft över både målvakt och ribba. Putte fick en ny 

chans minuten efteråt, när han efter en hörna nickade mot mål. Men från stillastående blev det ingen 

kraft i nicken, varför målisen lätt kunde avvärja. I slutminuten fick Ninos en ny chans på en frispark, 

men även denna gång blev skottet för löst. 

I inledningen av den andra halvleken hade Haga en bra kontring, där Emil kom helt ren ute till höger. 

Det blev ett parallellfall till Puttes läge i den första halvleken, eftersom Emil chippade bollen över 

både målvakt och ribba. I stället kunde Assyriska utöka ledningen till 0-2 i den 54:e min. På en hörna 

studsade bollen konstigt i målområdet och Paul Chamoun kunde sätta bollen i nät. Assyriska hade nu 

fler bra anfall och i den 60:e min kom en fin stickare fram mellan Hagas backar, men Nisse B var med 

på noterna och kunde gå ut riva till sig bollen. I stället fick Haga en frispark i ett bra läge i den 63:e 

min lite ute till höger. Kristoffer klev fram och satte med sin vänsterfot bollen i den bortre stolpen och 

in i mål. Helt otroligt! Synd att denna sekvens inte finns på film! Detta gjorde att Haga repade mod 

och naturligtvis var ute efter en kvittering. Tyvärr fick matchen en annan utveckling. I den 67:e min 

hade Assyriska en bra press mot Hagas mål. Det blev först ett stolpskott på vilket Nisse slängde sig 

och var ute ur bilden, när ett skott kom på returen. Anders var inne på mållinjen och avvärjde, men 

enligt domaren med armen, varför Assyriska tilldelades en straff och Anders blev utvisad. Straffen 

satte Paul Chamoun säkert i mål för 1-3 och för Hagas del blev nu naturligtvis bekymmersamt att 

fortsätta i detta underläge med endast 10 man. Joakim Fritz gjorde A-lagsdebut, när han bytte av Emil 

och "Jocke" gjorde under den resterande speltiden definitivt inte bort sig, men för Haga som helhet var 

det svårt att få till någon riktigt giftig målchans. Gästerna hade däremot fler bra anfall och det var 

Nisse B, som flera gånger såg till att hålla siffrorna nere. Det var först i slutminuten, som Haga fick till 

ett bra anfall, som avslutades med ett skott av Putte och som via en touch gick till en resultatlös hörna, 

men där Jocke i en andravåg fick på ett skott, som gick utanför. 

Nej, det här blev ingen skojig tillställning. Med både Niclas och Nisse W borta och ingen tillgång till 

någon av inlånade spelare från Husqvarna eller Tenhult blev Hagas startelva i tunnaste i laget. Sedan 

blev det lite rumphugget, när Culha fick bytas ut så tidigt, samtidigt som baklängesmålet kanske hade 

kunnat undvikas. Nåja, vi glömmer detta. Nu gäller det att knyta näven och kämpa till sig poäng i de 

båda kommande bortamatcherna mot Kisa och Vimmerby. 

 

Kisa - HAGA 1 - 1 (1-0) 

Matchen började matchen lite trevande mycket beroende på en nykomponerad backlinje, eftersom 

både Svedberg och Wikman var avstängda och Mattias L var sjuk. I den 5:e min slog Kisa ett instick 

mellan Hagas mittbackar, där en hemmaspelare kom först på bollen och kunde placera bollen under 

Nisse B i Haga-målet. Det var naturligtvis ingen bra start för Hagas orutinerade backlinje och matchen 

fortsatte sedan med att Kisa låg med sex man i försvaret och enbart satsade på långbollar. Haga 

skapade dock några halvchanser som "vanliga fall" borde ha resulterat i något mål. Fredrik U åkte på 

en varning i den 25:e min efter att ha gått lite för hårt fram i några höjddueller. 



Kisa började den andra halvleken med att missa ett friläge genom att avsluta med ett skott utanför 

Nisses målram. Där var det nära att matchen kunde ha tagit slut. I minut 60 kom Tobias R in i stället 

för Hökson och i minut 65 bytte Gustaf K av Wille Y. Gustav gick in som mittback, Emil blev 

högerback och Niklas flyttade upp på mittfältet. Detta gjorde att matchen ändrade karaktär. Haga kom 

nu att skapa ett visst tryck mot Kisamålet och några heta målchanser vaskades fram. Bl a prickade 

"Putte" stolpen med en nick och två andra nickbollar från samme man lade sig på målburen. I den 75:e 

min kunde dock Niklas dunka in kvitteringen, en retur efter ett stolpskott från Putte. Under resterande 

del av matchen höll Haga i taktpinnen, medan Kisa fortsatte att slå långbollar. Både Mikael och Emil 

hann bli varnade innan matchen var till ända, vilket gör att båda är avstängda i nästa match.. 

 

Vimmerby - HAGA 3 - 1 (1-0) 

Redan i den 5:e min fick hemmalaget en klar målchans, när Jimmi Gustavsson kom fri, men det 

avslutande skottet gick över. Haga fick sedan två resultatlösa hörnor, innan Ninos frestade med ett 

skott, som målisen kunde rädda. Lite slarv av Wille gjorde att Vimmerby fick en bra chans, men 

skottet gick utanför. I den 25:e min hade Nisse W en bra löpning, men han hanns till sist upp av en 

hemmaback. Efter detta blev Nisse varnad för en armbåge. På detta följde ett par hörnor åt båda håll, 

innan Vimmerby efter ett hyfsat anfall fick till ett bra inlägg, på vilket en hemmaforward nickade 

utanför Nisses ena stolpe. I den 41:a min fick Niklas fram en bra boll bakom Vimmerbys backlinje, 

men målvakten hann fram och kunde fiska upp bollen. Strax därefter kunde hemmalaget ta ledningen 

genom Sebastian Svensson efter det att ett inlägg touchades, så att bollen ändrade riktning och gick in 

i mål. Haga fick till en hörna, innan domaren blåste för halvtidsvila. 

Efter ca sju minuter av den andra halvleken hade Haga ett skapligt anfall, där sedan inlägget från 

Ninos tyvärr gick över boxen. En stund senare hade Haga en hörna från vänster, där det blev ett avslut, 

som dock målvakten kunde avvärja. I anfallet efteråt var hemmakeepern långt ut på planen, varför 

Nisse W provade med ett skott från ca 40 meter, men bollen gick tyvärr över ribban. Annars var detta 

en bra chans till kvittering. Sedan kom några halvchanser åt båda håll, innan Vimmerby kunde utöka 

ledningen till 2-0 i den 62:a min efter ett missförstånd i Hagas bakre led. Målskytt: Jesper Lätt. Johan 

S fick sedan en varning, innan Ernad M bytte av Nisse W, som fått en smäll i ryggen. Med kvarten 

kvar fick Niklas till ett bra skott från ca 25 m. Tyvärr gick skottet någon dm över ribban. I stället blev 

det 3-0 i den 77:e min genom skytteliga-ledaren Rickard Thuresson. Niklas hade ytterligare ett bra 

skott i den 87:e, men det var först i slutminuten tröstmålet kom, när Isac kunde lobba bollen över 

målisen in i mål efter ett inlägg från Niklas. 

Ja, Vimmerbys seger var kanske rättvis, men hade Hagas grabbar varit lika effektiva i sina avslut, som 

Vimmerbys dito, så kanske matchbilden kunnat bli en annan. I den mycket jämna tabellen är det nu 

viktigt att ta poäng i fortsättningen. Tre matcher återstår och det första mötet är alltså derbyt mot Tord 

hemma på Strömsbergsvallen. 

 

HAGA - Tord 2 - 2 (2-2) 

Efter en resultatlös Haga-hörna i inledningen fick ändå hemmalaget en viss press på Tords försvar. 

Haga kom också till avslut med skott från Niklas A resp. Isac L. Sedan fick Tord en frispark i den 7:e 

min, som lyftes in i boxen. Jonas Svahn nådde högst och kunde snyggt nicklobba in bollen över Nisse 

i Haga-kassen. Detta gjorde att Haga kom av sig något i sina attacker och i den 13:e min fick inte 

Nisse tag på lädret vid ett inlägg, men det efterföljande Tordskottet gick högt över. Däremot blev det 

0-2 i den 16:e min efter ett mycket bra Tord-anfall. Inlägget från högerkanten kom mot den första 

stolpen, där Joacim Dahlström störtade fram och med en tå kunde få in bollen. Detta gjorde 

naturligtvis att det såg mycket tungt ut för Hagas grabbar, men bara minuten efteråt skapade ändå 

Haga en bra anfallskombination, där skottet från Adam S gick utanför den vänstra stolpen. Haga kom 

faktiskt till avslut i flera anfall efter detta, men det var tyvärr inget krut i skotten. Sedan böljade spelet 

lite fram och tillbaka, innan Tord hade ett distansskott över mål i den 25:e min. Haga hade ett hyfsat 

anfall i minuten efteråt, där inlägget från höger kunde boxas bort av Tords keeper. I den 34:e min kom 

en Tordspelare helt ren snett ute till vänster, men Nisse B gick ut bra och kunde täcka ut skottet med 

en mycket bra parad. Därefter kom det ett fint litet framlägg från Adam till "Putte", som med en tå 



kunde komma före målvakten och stöta bollen i mål för 1-2. Fem minuter senare ramlade en 

Tordspelare tillsammans med Fredrik U i straffområdet, men någon straffspark dömdes ej och så 

skulle inte det heller vara, även om någon domare säkert hade kunnat peka på straffpunkten efter en 

sådan kollision. I stället jobbade Nisse W hårt i en attack strax efteråt, varpå det hela utmynnade i en 

Haga-hörna. På denna hörna blev det en studs före den första stolpen och en skarvnick från Anders W 

förpassade bollen via ett Tordben in i mål i den bortre burgaveln. Niklas A kom dock i röran att 

krediteras för målet. Därmed hade alltså Haga jobbat sig ifatt målmässigt, innan domaren blåste av 

spelet för halvtidsvila. Domaren hann dock med att varna en Tord-spelare tillsammans med Putte, 

vilket alla tyckte såg väldigt märkligt ut, eftersom man utanför planen uppfattade Tordaren, som den 

ensamt skyldige. 

Haga startade den andra halvleken väldigt optimistiskt och det var ytterst nära att Ninos hade kunnat 

peta in 3-2 från nära håll redan i den 47:e min. Fem min senare fick Haga en hörna, där man visade 

upp en bra variant. Inspelet till Anders W inne i boxen studsade tyvärr precis innan Anders skulle sätta 

foten till och bollen kom att segla högt över Tords målram. Ninos fick också en gratischans i den 60:e 

min, där bollen for likt en biljardkula i Tords försvar, innan den kunde rensas undan. Emil G bytte av 

Adam S och sedan mattades Hagas offensiv något. I stället kom Tord åter mer och mer in i matchen, 

där man hela tiden försökte sig på att skicka stickare in mellan Hagas backar. I den 71:a min kom just 

en sådan mycket bra stickare, men där Nisse gick ut och gjorde en kanonräddning på det avslutande 

skottet. Tord fortsatte nu att pressa Hagas bakre led och det var nära, nära att deras tredje mål kommit i 

den 75:e min, men bollen studsade över Nisses målram. Puh! Kristoffer kom in i stället för Ninos med 

åtta minuter kvar att spela och hann få till ett par hyfsade inlägg från vänsterkanten. Tord hade en 

frispark mitt på Hagas planhalva i den 88:e min, men Nisse gick upp och plockade ner bollen. I stället 

fick Haga motsvarande frispark minuten efteråt och Kristoffer fick sin chans att avgöra med sin 

berömda vänstersko. Det blev en retur på Kristoffers skott, som Niklas med en "tåpaj" förpassade högt 

över mål. I absolut sista minuten var Putte på språng och försökte också få till ett skott mot mål, men 

ett Tordfot kunde i sista stund avvärja till hörna. 

Ja, matchen kom att gå i vågor, där det ändå måste sägas att det var starkt av Haga att kunna ta ifatt 

Tords försprång före paus. Denna poäng kan komma att vara nog så viktig för Haga i slutspurten av 

seriespelet. Till bäste spelare i resp lag utsågs Adam Svensson i Haga och Jonas Svahn i Tord. 

 

Syrianska - HAGA 1 - 4 (0-1) 

Efter några trevande inledningsminuter kom Haga alltmer att parkera spelet på hemmalagets 

planhalva. Nisse W, Joakim och Niklas hade ett flertal skott mot det syrianska målet och i den 12:e 

min var det med nöd och näppe som målisen kunde få grepp om bollen på mållinjen. Det var först 

efter den första kvarten, som Syrianska blev kvar på Hagas någon längre tid, men i den 23:e min 

trodde vi att det var dags för 0-1, men lobben från Ninos träffade tyvärr ribban och på returen sköt 

Nisse utanför. Syrianska fick till en kontring efter ca 30 min, men det var hela tiden Haga som 

dominerade händelserna. Ett flertal anfall skapades, men när inlägget kom från den ena eller den andra 

kanten hade inte tillräckligt många Haga-spelare kommit in i boxen framför mål. Hemmakeepern 

räddade åter på mållinjen i den 37:e min och i den 43:e hade Nisse ett rungande skott i den ena stolpen 

och vi började bli lite oroliga att den stora dominansen aldrig skulle resultera i mål. Men, i 

slutminuten, när Syrianska var uppe i ett anfallsförsök kunde Haga kontra och Joakim S kom "ren" 

nästan från mittlinjen. Han avancerade mot mål och kunde via målisen placera in bollen i mål. 

Äntligen! Detta var det absolut sista som hände under den första halvleken. 

I den 47:e min hade "Jocke" en bra raid på sin vänsterkant och kunde spela in bollen till Emil, som i 

sin tur lade bollen till Nisse, varpå denne placerade in bollen för 0-2. Några minuter senare var det 

dags igen efter det att Haga tilldömts en hörna. På denna stormade Anders W fram och kunde på något 

sätt få in bollen i mål. Två minuter senare trodde Ninos att han fått göra sitt första mål för säsongen 

efter ett mycket bra Haga-anfall, men tyvärr stod den assisterande domaren med flaggan uppe och 

vinkade för offside, vilket var tveksamt. Fyran kom ändå ganska snart. Anders W bröt ett av gästernas 

få anfall, avancerade och väggspelade med Nisse och kunde sedan spela in bollen mellan benen på en 

sprattlande målvakt. Nu fick Haga utdelning på de chanser, man skapade, vilket inte gått i den första 

halvleken. Matchen var i princip körd efter spelade 60 min. Hemmaspelarna blev irriterade och drog 



på sig gula kort och Hagas spelare slog av på takten en aning, vilket höll på att straffa sig flera gånger. 

Man fick också ett mål i den 65:e min, när man snuvade Hagas högerförsvar och pressade in bollen i 

Nisses bortre gavel. Det höll faktiskt på att bli 2-4 redan i anfallet efteråt, men Hagas grabbar skärpte 

till sig och det hade lätt kunnat bli det dubbla slutresultatet. Det var bara ett par av Syrianskas spelare 

som höll hyfsad standard, varför Haga i de flesta fall kunde spela sig till ett flertal målchanser. Bl a 

förpassade Emil med en tå bollen i hemmaribban och Tobias R sköt mitt på målvakten ur bra läge, 

men slutresultatet kom att stanna vid 1-4. 

Ja, detta var alltså en match, som till varje pris måste vinnas för att man inte skulle halka in i 

bottenstriden i den sista omgången. En sådan uppgift är inte den lättaste, men Hagas grabbar visade 

denna gång verkligen rätt inställning, varför man nu kan spela utan kniven på strupen mot LSW i den 

sista matchen, då vi får hoppas att även Ninos får göra mål. 

 

HAGA - LSW 0 - 1 (0-0) 

Haga såg ut att börja optimistiskt, när Nisse W hade ett försök till avslut redan efter 20 sek och "Putte" 

var i närkamp med gästernas målvakt efter 2 min, men det hela rann ut i sanden och i stället blev det 

LSW som kom att överta mer och mer av spelet. Det märktes också att det var LSW som hade mycket 

mer att spela för. Hagas grabbar verkade inte vilja satsa 100-procentigt utan det var LSW, som kom 

till fler och fler avslut. Man hade exempelvis ett bra anfall i den 21:a min, där avslutet gick i burgaveln 

från ett bra läge. Sedan satte visserligen Haga lite press på LSW-försvaret strax efteråt, men resultatet 

blev endast en hörna. Sedan hade LSW åter några hörnor och ett jättebra anfall efter en halvtimmes 

spel. Det avslutande skottet gick dock utanför Nisses ena stolpe. Där borde det ha varit 0-1. I 

slutminuterna fick också gästerna en hörna efter vilken det blev lite kalabalik i Hagas bakre led, som 

blev till en hörna ytterligare. På denna tacklades Nisse B, så att han tappade bollen ut till en ny hörna. 

Denna blev också resultatlös, men i slutsekunderna trodde vi ändå det var dags, men Nisse kunde få ut 

ena handen och tippa bollen utanför den ena stolpen, vilket blev det sista som hände under den första 

halvleken. 

Haga hade en halvchans i den 50:e min efter ett långt inkast från Anders W, men i stället blev Johan S 

varnad för att ha tryckt ner en av LSW:s spelare vid en höjdduell. Sedan var det gästernas tur att åter 

skapa en del anfall. Ett anfall utmynnade i en hörna och i ett senare anfall hade man en nick i ribban. 

0-1 kom alltså följdriktigt i den 58:e min, när man sågade sig igenom Hagas försvar och Liridon Silka 

blev helt frispelad. Denne gjorde inget misstag utan satte säkert bollen bakom Nisse B. I den 62:a min 

var tyvärr domaren lite för snabb att blåsa för en frispark till Haga, eftersom "Putte" då hade kommit 

fram för att avsluta anfallet, när signalen kom. Gustaf K kom in i stället för Adam S och Rasmus kom 

in i stället för Tobias R, men de där riktigt farliga chanserna kom inte Haga att skapa. Under de sista 

minuterna försökte man dock verkligen att få till en kvittering, samtidigt som LSW blev farligt i sina 

kontringar. Henrik P fick göra debut, när "Putte" gick ut med fem minuter kvar. Mattias L fick en 

hyfsad chans på nick i den 88:e min, men målisen stod på rätt ställe och kunde lätt knipa bollen. Nej, 

0-1 stod sig tiden ut, vilket innebar alltså att LSW kunde bärga sin första (!) bortaseger för säsongen 

och därmed fixa nytt div3-kontrakt. 

Ja, det märktes som sagt att LSW hade betydligt mer att spela för i denna match. Ändå kan man tycka 

att Hagas grabbar borde ha kunnat prestera betydligt mer. Det hade ju varit intressant att se hur 

inställningen hade varit, om matchen även gällt ett nytt kontrakt för Hagas del. Nu lägger vi den här 

säsongen till handlingarna och laddar inför 2010 års spel, där vi tyvärr inte får se något derby mot 

Råslätt i och med detta lags förlust mot Söderköping och därmed en slutlig 11:e plats i tabellen. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Hela spelprogrammet:            

Våren:        Hösten:      

Råslätt - Söderköping 1 - 2    Råslätt - Assyriska 4 - 1 

Lindö - Assyriska 0 - 2    Syrianska - Tord 3 - 4 

Gullringen - Lambohov 0 - 1    LSW - Vimmerby 0 - 2 

Tord - Kisa 1 - 0    Kisa - Lambohov 1 - 5 

Syrianska - Vimmerby 0 - 3    Gullringen - Söderköping 0 - 3 

LSW - HAGA 1 - 0    Lindö - HAGA 1 - 5 

               

Söderköping - Lindö 1 - 0    Söderköping - Lambohov 1 - 3 

Lambohov - Råslätt 1 - 0    Kisa - Syrianska 2 - 2 

Assyriska - LSW 2 - 2    Assyriska - Gullringen 0 - 1 

HAGA - Syrianska 2 - 1    Tord - LSW 5 - 1 

Vimmerby - Tord 2 - 0    Vimmerby - Lindö 3 - 1 

Kisa - Gullringen 0 - 2    HAGA - Råslätt 1 - 2 

               

Tord - HAGA 4 - 0    Lambohov - Assyriska 1 - 2 

LSW - Söderköping 3 - 0    Lindö - Tord 3 - 1 

Råslätt - Gullringen 0 - 1    Råslätt - Vimmerby 3 - 1 

Syrianska - Assyriska 0 - 0    Gullringen - HAGA 1 - 3 

Lindö - Lambohov 4 - 2    LSW - Syrianska 6 - 0 

Vimmerby - Kisa 2 - 1    Kisa - Söderköping 1 - 1 

               

Lambohov - LSW 1 - 1    Tord - Råslätt 2 - 0 

Söderköping - Syrianska 3 - 0    LSW - Kisa 3 - 0 

Gullringen - Lindö 5 - 2    Assyriska - Söderköping 1 - 0 

Assyriska - Tord 0 - 1    HAGA - Lambohov 5 - 1 

HAGA - Vimmerby 2 - 3    Vimmerby - Gullringen 0 - 1 

Kisa - Råslätt 1 - 0    Syrianska - Lindö 1 - 1 

               

Tord - Söderköping 0 - 1    Lambohov - Vimmerby 2 - 1 

Syrianska - Lambohov 2 - 0    Söderköping - HAGA 0 - 2 

Lindö - Råslätt 1 - 2    Kisa - Assyriska 1 - 1 

HAGA - Kisa 2 - 0    Lindö - LSW 4 - 1 

Vimmerby - Assyriska 1 - 1    Råslätt - Syrianska 4 - 1 

LSW - Gullringen 1 - 2    Gullringen - Tord 0 - 4 

               

Lambohov - Tord 2 - 3    Tord - Lambohov 0 - 1 

Söderköping - Vimmerby 1 - 1    Syrianska - Gullringen 3 - 5 

Gullringen - Syrianska 3 - 2    Lindö - Kisa 2 - 3 

Råslätt - LSW 3 - 3    HAGA - Assyriska 1 - 3 

Assyriska - HAGA 0 - 0    Vimmerby - Söderköping 3 - 1 

Kisa - Lindö 2 - 1    LSW - Råslätt 4 - 1 
 
                

Vimmerby - Lambohov 6 - 0    Söderköping - Tord 1 - 3 



Tord - Gullringen 3 - 1    Råslätt - Lindö 0 - 3 

Syrianska - Råslätt 1 - 1    Gullringen - LSW 3 - 0 

Assyriska - Kisa 0 - 0    Lambohov - Syrianska 3 - 0 

HAGA - Söderköping 1 - 1    Assyriska - Vimmerby 2 - 4 

LSW - Lindö 5 - 0    Kisa - HAGA 1 - 1 

               

Lindö - Syrianska 3 - 2    Tord - Assyriska 1 - 3 

Lambohov - HAGA 3 - 1    Syrianska - Söderköping 1 - 3 

Söderköping - Assyriska 0 - 3    LSW - Lambohov 1 - 0 

Råslätt - Tord 2 - 2    Lindö - Gullringen 2 - 0 

Gullringen - Vimmerby 0 - 4    Vimmerby - HAGA 3 - 1 

Kisa - LSW 5 - 0    Råslätt - Kisa 3 - 0 

               

Assyriska - Lambohov 2 - 1    Lambohov - Lindö 6 - 0 

Vimmerby - Råslätt 4 - 1    Söderköping - LSW 2 - 1 

Syrianska - LSW 1 - 1    Assyriska - Syrianska 1 - 0 

Tord - Lindö 2 - 0    HAGA - Tord 2 - 2 

Söderköping - Kisa 1 - 2    Kisa - Vimmerby 2 - 1 

HAGA - Gullringen 2 - 0    Gullringen - Råslätt 2 - 2 

               

Gullringen - Assyriska 0 - 2    Tord - Vimmerby 4 - 2 

Lambohov - Söderköping 1 - 1    Syrianska - HAGA 1 - 4 

LSW - Tord 0 - 2    Lindö - Söderköping 2 - 0 

Lindö - Vimmerby 2 - 4    Råslätt - Lambohov 0 - 0 

Råslätt - HAGA 1 - 1    Gullringen - Kisa 1 - 2 

Syrianska - Kisa 1 - 2    LSW - Assyriska 3 - 3 

               

Tord - Syrianska 1 - 1    Lambohov - Gullringen 2 - 1 

Lambohov - Kisa 3 - 0    Söderköping - Råslätt 2 - 0 

HAGA - Lindö 1 - 3    Assyriska - Lindö 0 - 2 

Söderköping - Gullringen 0 - 2    HAGA - LSW 0 - 1 

Assyriska - Råslätt 1 - 6    Vimmerby - Syrianska 12 - 0 

Vimmerby - LSW 5 - 0    Kisa - Tord 0 - 4 
 


